
ZARZĄDZENIE Nr 744 /2023 

WÓJTA GMNY WIDUCHOWA 

z dnia 30 października 2023 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej Pani Agnieszce Tarce 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 98 i 99 § 1 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964r. kodeks cywilny (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1610 z pózn.zm) Wójt Gminy 

Widuchowa zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej 

Pani Agnieszce Tarce pełnomocnictwa do złożenia oświadczenia woli w imieniu 

Gminy Widuchowa w zakresie dokonania zbycia składnika mienia ruchomego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej tj. samochodu asenizacyjnego marki 

DAF o numerze rej. ZGR 91MH oraz dokonania wszelkich niezbędnych czynności 

w tej sprawie. 

 

 

§ 2. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej bez możliwości udzielania dalszych 

pełnomocnictw. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


